기능
연장

(m)
기점 종점

사용

형태

주요

경과지

최초

결정일
비고

등급 류별번호
폭원

(m)

기정 중로 3 481 12
국지

도로
342 중2-40 소3-220

일반

도로

양정

일원

'22. 9. 1.

울고188호

양정1지구:

소로1-98호선 →

중로3-481호선

(금회 구역 내 가각편입)

기정 소로 1 102 10
국지

도로

420

(420)
중로3-481

염포동

961-29

일반

도로

심천

지구

‘11. 3. 3.

울(북)고19호

'12. 2. 16.

울고24호

기정 소로 1 103 10
국지

도로

87

(53)
중로3-481 소로3-273

일반

도로

심천

지구

‘11. 3. 3.

울(북)고19호

( ): 구역 내

폭원 6m편입

기정 소로 3 273 6
국지

도로

87

(87)
소로1-103

염포동

961-18

일반

도로

심천

지구

‘17. 8. 24.

울(북)고154호

( ): 구역 내

폭원 2m편입

기정 소로 3 220 6
국지

도로

154

(154)
중로3-481 소3-221

일반

도로

심천

지구

'76. 4. 9.

경고62호

'12. 2. 16.

울고24호

(금회 구역 내 편입)

기정 소로 3 221 6
국지

도로
80 소1-99 소1-101

일반

도로

양정

일원

΄76. 4. 9.

경고62호

΄20. 7. 1.

울(북)고122호

변경 소로 3 221 6
국지

도로

306

(226)
소3-220 소1-101

일반

도로

양정

일원

'76. 4. 9.

경고62호

노선연장

(금회 구역내

일부구간 편입)

■ 도로 변경사유서
변경전

도로명

변경후

도로명
변 경 내 용 변 경 사 유

소로3-221 소로3-221
• 노선연장

(B=6m, L=80→306m)

• 지구단위계획 결정 시 조건사항에 따라 구역 외

도로의 개설을 위해 기 실효된 소로3-221호선

일부구간을 실효 전으로 환원하고자 함

제 1378 호 공 보 2022. 12. 22.(목요일)

- 155 -

나. 공간시설(변경없음)

(1) 공공공지

   (가) 공공공지 결정조서

구분

도면

표시

번호

시 설 명 위   치

면   적 (㎡)
최초

결정일
비고

기  정 변  경 변경후

기정 40 공공공지
북구 염포동

961-33일대
2,456.6 - 2,456.6

‘06. 4. 13.

울고 91호

‘19. 2. 14.

울(북)고 27호

(2) 공원

   (가) 소공원 결정조서

구분

도면

표시

번호

공 원 명
시설의

세  분
위   치

면   적 (㎡)
최초

결정일
비고

기  정 변  경 변경후

기정 108 - 소공원
북구 염포동

691-55일대
2,292.5 - 2,292.5

‘17. 8. 24.
울(북)고154호

‘19. 2. 14.

울(북)고 27호

다. 공공·문화체육시설(변경없음)

(1) 사회복지시설

   (가) 사회복지시설 결정조서

구분

도면

표시

번호

시 설 명 위   치

면   적 (㎡)
최초

결정일
비고

기  정 변  경 변경후

기정 7
사회복지

시설

북구 염포동

48-6일대
975.6 - 975.6

‘11. 3. 3.

울(북)고 19호

‘19. 2. 14.

울(북)고 27호

제 1378 호 공 보 2022. 12. 22.(목요일)

- 156 -

   3. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정조서(변경없음)

구분
도면

번호

가구

번호

면 적(㎡) 획  지

비고
기정 변경 변경후

획지

번호
위  치 면적(㎡)

합   계 37,987.7 - 37,987.7 - - - -

기정

- 1B 1,303.0 - 1,303.0

1 1B-1 936.0
제1종일반주거지역내 건축가능

건축물

기정 2 1B-2 367.0 하천구역

기정

- 2B 32,482.3 - 32,482.3

1 2B-1 29,343.2 공동주택 (공개공지 559㎡포함)

기정 2 2B-2 975.6 기반시설용지(사회복지시설)

기정 3 2B-3 44.2 기반시설용지(공공공지)

기정 4 2B-4 1,308.7 기반시설용지(공공공지)

기정 5 2B-5 535.4 기반시설용지(공공공지)

기정 6 2B-6 275.2 하천구역

기정

- 3B 4,202.4 - 4,202.4

1 3B-1 539.4 기반시설용지(공공공지)

기정 2 3B-2 106.8 하천구역

기정 3 3B-3 31.2 하천구역

기정 4 3B-4 216.9 하천구역

기정 5 3B-5 986.7 하천구역

기정 6 3B-6 28.9 기반시설용지(공공공지)

기정 7 3B-7 2,292.5 소공원

제 1378 호 공 보 2022. 12. 22.(목요일)

- 157 -

  4. 건축물에 대한 용도·건폐율·용적률·높이·배치·형태·색채·건축선에 관한 도시관

리계획 결정조서(변경없음)

도면번호 위  치 구   분 계 획 내 용 비고

1 1B-1

허용용도 A

건 폐 율 60% 이하

용 적 률 150% 이하

높

이

최저층수 -

최고층수 20m(4층) 이하

배  치 -

형  태 -

색  채 -

건축선 -

1 2B-1

허용용도 B

건 폐 율 40% 이하

용 적 률 100% 이하

높이
최저층수 -

최고층수 20m(-) 이하 층수는 관련법령에 따름

배  치 -

형  태 -

색  채 -

건축선 -

1 2B-2

허용용도 C

건 폐 율 60% 이하

용 적 률 150% 이하

높이
최저층수 -

최고층수 20m(4층) 이하